
1  

  

  

  

Azienda di Servizi alla Persona  

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE  

E PIO ALBERGO TRIVULZIO  

Via Marostica, 8 – 20146 Milano  

  

  

  Milano, 08.11.2022 

  

  

  

  

Determinazione dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato n. AEP/ 96 /2022  

AREA PROPONENTE  

  

Area Alberghiero-Economale e 

Provveditorato  

  

Il Responsabile del Procedimento 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Alberghiero-Economale e 

Provveditorato  

(dott. Ugo Ammannati) 

 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 

comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico Finanziaria  

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

  

  

Firmato digitalmente   

Prot.  

606/2013  

Oggetto:  

  

Concessione di posti auto presso il Parking di proprietà istituzionale sito in Viale 

Bezzi n. 10 

  

  

Il Dirigente Responsabile dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato, 

richiamati i precedenti tutti riferiti ai titoli concessori attivi pertinenti all’utilizzo di spazi all’interno del 

Parking di proprietà istituzionale sito in Viale Bezzi n. 10; 

rilevato che, come da richiesta in atti, è pervenuta da parte dell’azienda NTC srl richiesta di utilizzo di n. 

3 posti auto; 

considerata la disponibilità di posti presso il Parking di Viale Bezzi n. 10; 

acquisito il parere favorevole, in atti, del Dipartimento Tecnico Amministrativo; 

rilevato che, nulla osti a perfezionare per il periodo 15 novembre 2022 – dicembre 2023, rapporto 

negoziale attivo riferito agli spazi ad uso parcheggio presso il Parking di Viale Bezzi n. 10, di proprietà 

di quest’Amministrazione, rispettivamente nei termini che seguono:   

- NTC srl C.F./P.IVA 03503980967, n. 3 posti auto  per il periodo 15 novembre 2022 – 31 dicembre 

2023 ad un canone complessivo di € 5.670,00 ivato, con conseguente onore di puntuale registrazione 

amministrativo contabile a cura dell’Area Economico-Finanziaria a bilancio di competenza; 

constatato che si rende pertanto necessario dare seguito attuativo alla rendicontazione di periodo, a fini di 

regolazione contabile, ai sensi delle procedure di organizzazione e contabilità aziendali;  

 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 

provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato;  

ritenuto di procedere secondo quanto sopra specificato;  



2  

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi 

dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione 

del visto di esecutività da parte del Direttore del Dipartimento Tecnico Amministrativo, ai sensi del 

disposto dell’art. 34, comma 2, lett. c) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 

Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile 

dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  

richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina 

del Direttore Generale dell’Asp Istituti Milanesi e Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante 

nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda;   

  

DETERMINA 

  
 per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa:   

  

1. di procedere, per il periodo 15 novembre 2022 – 31 dicembre 2023, a perfezionamento di n. 1 rapporto 

concessorio riferito agli spazi ad uso parcheggio presso il Parking di Viale Bezzi n. 10, di proprietà di 

quest’Amministrazione, nei termini oggettivi e soggettivi indicati: 

- NTC srl C.F./P.IVA IT03503980967, n. 3 posti auto  

Periodo 15 novembre – 31 dicembre 2022  €    630,00 iva compresa 

Periodo     01 gennaio – 31 dicembre 2023  € 5.040,00 iva compresa   

 

con conseguente onere di puntuale registrazione amministrativo contabile a cura dell’Area 

Economico-Finanziaria a bilancio di competenza; 

 

2. di dare seguito a coerente riproduzione delle condizioni negoziali in n. 1 atto contrattuale di natura 

concessoria con decorrenza a far data dal 15.11.2022 e sino a tutto il 31.12.2023, che verrà stipulato 

tra le parti, ad ogni conseguente effetto;  

  

   

Il Dirigente Responsabile dell’Area   

Alberghiero-Economale e Provveditorato  

     (dott. Ugo Ammannati)  

   

 

 

 

 

 

 
Visto di esecutività del Direttore  

del Dipartimento Tecnico-Amministrativo,  

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c) Reg. Org. e Cont.  

(dott.ssa Rossana Coladonato)  

  

  

  

  

Atto firmato digitalmente,  

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate.  


